



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Št'ouračova – výměna tepelných zdrojů	1
ÚSEK: TZB	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: OI MMB OD: ILASTAN s.r.o. DATUM: 14.9.2021 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: TZB neprovedení demontáže části potrubí ÚT a plynu v 1.PP DOTČENÉ MÍSTO: 1.PP MŠ ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL1 Odpočet potrubí, ZL 1 Odpočet potrubí - odpočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Jedná se o vyúčtování neprovedených prací spočívajících v demontáži rozvodů potrubí v 1.PP budovy. Stávající rozvody ÚT a plynu tvoří nosnou část rozvodů inženýrských sítí, které jsou uloženy v souběhu s těmito rozvody a vytváří tak nosný rošt pro rozvody a stávající plechovou kapotáž.	
POKYN VYDAL: [REDACTED]	DATUM: 8.9.2021
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEB BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]

Změnový list č. 1 Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

Stavba:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Št'ouračova 23 v Brně - Bystrci
Zadavatel	Statutární město Brno nám. 28. dubna 60 63500 Brno-Bystrc	IČO: 44992876 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	ILASTAN s.r.o. Malátova 12 612 00 Brno	IČO: 1999371 DIČ: CZ01999371
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 244,79 CZK
Základní DPH	21 %	-261,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-1 506,20 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 80px; display: flex; align-items: center; justify-content: center;"> </div> <div style="text-align: center;">dne</div> <div style="text-align: center;"> 13.9.2021 <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center;"> </div> </div> </div> <p style="text-align: right; margin-top: 5px;">za objednatele</p>		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	V rozpočtu			
	Stavební objekt				
D.1	Technická zařízení budov	-1 244,79			
D.1.4.1	Domovní plynovod	0,00			
D.1.4.2a	Odstranění stávajícího zařízení kotelny	0,00			
D.1.4.2b	Nový zdroj tepla	0,00			
D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ	-1 244,79			
D.1.4.3	Měření a Regulace, Silnoproud	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
Celkem za stavbu		-1 244,79			

Změnový list č. 1 Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

S:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Štouračova 23 v Brně - Bystrci
O:	D.1	Technická zařízení budov
R:	D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				-1 051,28
12	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	-10,00000	15,00	-150,00
13	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	-30,00000	30,00	-900,00
21	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	-0,00170	750,00	-1,28
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-193,51
61	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	-0,19160	340,00	-65,14
62	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,19160	100,00	-19,16
63	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-4,79000	6,00	-28,74
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,19160	150,00	-28,74
65	97 - PC	Poplatek za skládku sutí	t	-0,19160	270,00	-51,73
Celkem						-1 244,79

Změnový list č. 1 (-) Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

Stavba:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Št'ouračova 23 v Brně - Bystřci
Zadavatel	Statutární město Brno nám. 28. dubna 60 63500 Brno-Bystřc	IČO: 44992876 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	ILASTAN s.r.o. Malátova 12 612 00 Brno	IČO: 1999371 DIČ: CZ01999371
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 244,79 CZK
Základní DPH	21 %	-261,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-1 506,20 CZK

ILASTAN v

BRNĚ

dne

13.9.2021

[Redacted signature]

Za zhotovitele

[Redacted signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	V rozpočtu			
	Stavební objekt				
D.1	Technická zařízení budov	-1 244,79			
D.1.4.1	Domovní plynovod	0,00			
D.1.4.2a	Odstranění stávajícího zařízení kotelny	0,00			
D.1.4.2b	Nový zdroj tepla	0,00			
D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ	-1 244,79			
D.1.4.3	Měření a Regulace, Silnoproud	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
Celkem za stavbu		-1 244,79			

Změnový list č. 1 (-) Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

S:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Štouračova 23 v Brně - Bystrci
O:	D.1	Technická zařízení budov
R:	D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				-1 051,28
12	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	-10,00000	15,00	-150,00
13	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	-30,00000	30,00	-900,00
21	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	-0,00170	750,00	-1,28
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-193,51
61	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	-0,19160	340,00	-65,14
62	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,19160	100,00	-19,16
63	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-4,79000	6,00	-28,74
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,19160	150,00	-28,74
65	97 - PC	Poplatek za skládku sutí	t	-0,19160	270,00	-51,73
Celkem						-1 244,79